
製図 検図 作成年月日

縮尺 図番

備　考

年 ・ 月 ・ 日

   ・ 　 ・ 

   ・ 　 ・ 

   ・ 　 ・ 

工事名称

図面名称

内　　　　　　容 製　図

訂

正

検　図

Ｋ０３－事推－３３１（１）

80

100

100×50

171

210

210

Ａ Ｂ

152

190

190

148

148

110 25

25

25

81

105

Ｄ

53

ねじ径ｄ

(87.884)Rc3

Rc4

Rc2 (59.614)

(113.03)

101.5

141.5

141.5

54

60

22

Ｌ

26

2268

Ｔ

4.5

4

4

3

5

5

t2

4

4

4

寸法表 単位（ｍｍ）

＊ａ寸法に合わせて、塩ビ床シートに穴をあけてください。

＊dねじ部は管用テーパねじ(JIS B 0203)に準拠しています。

t
2

t
1

Ｌ

Ｔ

Ｄ

ｄ

Ｃ

ｂ

ａ

Ｂ

Ａ

Ｈ

防水受つば　FC150

樹脂系塗装

蓋　CAC202

シート押え　CAC202

十字穴付皿小ねじ　SUS304

スナップリング　SUS304

引き上げボルト　C3604BD

t1Ｈａ ｂ Ｃ呼称

４ＲＴ０４９５

パッキンA

真鍋 星野

シート床用　掃兼ドレン　　ＳＫＮ－Ｅ

パッキンB

クロロプレン

クロロプレン

ストレーナー　CAC202

ニッケルめっき

ニッケルめっき

ニッケルめっき

ニッケルめっき


