



寸法表

単位 (mm)

呼称	A	B	a	b	C	D	ねじ径 d	H	L	T	t1	t2
80	171	152	110	101.5	25	81	Rc3 (87.884)	54	22	4.5	3	4
100	210	190	148	141.5	25	105	Rc4 (113.03)	60	26	5	4	4
100×50	210	190	148	141.5	25	53	Rc2 (59.614)	68	22	5	4	4

* a 寸法に合わせて、塩ビ床シートに穴をあけてください。

* dねじ部は管用テーパねじ (JIS B 0203) に準拠しています。

訂 正	年・月・日	内 容	製 図 檢 図	工事名称 図面名称 シート床用 掫兼ドレン SKN-E
	.. .			
	.. .			
	.. .			
備 考	製図 真鍋	検図 星野	作成年月日 縮尺	力ネソウ株式会社 4 R T O 4 9 5
			—	図番